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Travaux Pratiques 25h
Travaux Dirigés 89h
Cours Magistral 62h

PASTEUR
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Liste des enseignements

UE2 ECT S8 ACCOMPAGNER L'ELEVE DANS SES APPRENTISSAGES

APPRENTISSAGES

APPROCHES PEDAGOGIQUES EN EPS
DEVELOPPEMENT DE L ADOLESCENT

ECOLE INCLUSIVE ET EBEP

ECOLE INCLUSIVE ET LANGUE DE SCOLARISATION
EGALITE FILLES GARCONS

FONCTIONNEMENT DU GROUPE

UE2 EC2 S8 COMMUNIQUER DANS LE CADRE PROFESSIONNEL

COMMUNIQUER A L ORAL DANS LES DIFFERENTS CONTEXTES JOURNEE
LANGUE VIVANTE
TRAVAILLER L'ECRITURE PROFESSIONNELLE EN EPS

UE2 EC3 S8 DIDACTIQUE ET DISCIPLINAIRE

ANALYSE DIDACTIQUE DE L EPS
EVALUATION
MUTATIONS HISTORIQUES DE L EPS

2/2 Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 06 octobre 2025

Nature

Elément
constitutif

Module
Module
Module
Module
Module
Module
Module

Elément
constitutif

Module
Module
Module

Elément
constitutif
Module

Module
Module

CcM
28h

8h

6h
3h
4h
2h
3h

34h

15h
4h
15h

TD
3h

3h

2h

6h

3h

3h
80h

40h

40h

TP
13h

13h

12h

12h

Crédits

3 crédits

2 crédits

14 crédits
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